
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge 13/7/2015, n. 107; 

VISTO il D.L.vo n. 59/2017; 

VISTO il D.L. del 29/10/2019 n.126 

VISTO il D.M. n. 25 del 08/06/2020 

VISTI gli elenchi degli aspiranti che hanno presentato istanza di partecipazione alla procedura 

assunzionale per chiamata di cui al DM 25/2020 

VISTE le disponibilità dei posti da ricoprire per l’anno scolastico 2020/21; 

DECRETA 

Art. 1 I docenti di cui all’elenco allegato sono individuati quali destinatari di contratto di immissione 

in ruolo da procedura concorsuale/GAE delle Regioni/province di provenienza, per la Classe di 

concorso e sede di titolarità di fianco indicata con decorrenza giuridica dal 01/09/2020 ed economica 

dalla data di effettiva assunzione in servizio; 

Art. 2 All’atto dell’assunzione in servizio, il Dirigente Scolastico della scuola di titolarità assegnata, 

formalizzerà il relativo contratto di lavoro ed attiverà i conseguenziali adempimenti con la R.T.S. 

 

 

   IL DIRIGENTE 

Maria Teresa De Lisa 
                Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 



PROCED

URA 

RECLUTA

MENTO

REGIONE PROVENIENZA 

GM/GAE

INSEGNA

MENTO
COGNOME NOME DATA NASCITA

INCL

USIO

NE 

RISE

RVA

PUNTEG

GIO 

TOTALE

CODICE 

MECCANOGRAFI

CO

DENOMINAZIONE COMUNE

GM16 TOSCANA A003 GENNARO PIERO 19/11/1973 78,93 NAIS133009 I.S.  CASELLI- DE SANCTIS NAPOLI- NAPOLI

GM18 BASILICATA A060 PRETE ALESSANDRA 22/03/1979 100 SAMM857018 GIFFONI VALLE PIANA GIFFONI VALLE PIANA           

GM18 BASILICATA A060 FARENGA MARIA FELICIA 09/04/1974 95 SAMM8BN01R ANGRI SMALDONE ANGRI                         

GM18 CALABRIA AE56 CICERO ANTONINO 09/06/1982 57,4 CEMM8A001P A. RUGGIERO -CASERTA- CASERTA

GAE CAMPANIA                                          B006 MAURIELLO                 DOMENICO          23/08/1961  15 CEIS03700T ALESSANDRO VOLTA AVERSA AVERSA

GAE CAMPANIA                                          B006 ROTA                      ANNALISA          17/11/1975  17 CEIS03700T ALESSANDRO VOLTA AVERSA AVERSA

GM18 LOMBARDIA B010 RENZ MICHELE 23/04/1961 76 NATF15000E ITI E. MAJORANA SOMMA VESUVIANA SOMMA VESUVIANA

GAE EMILIA ROMAGNA                                    B012 MANCUSO                   DAVIDE            24/08/1995 T 12

GAE FRIULI VENEZIA GIULIA                             B016 CASILLO                   RAFFAELE          07/11/1997  14 CEIS03700T ALESSANDRO VOLTA AVERSA AVERSA

GM18 CALABRIA BA02 SPATARO JOSEPHINE 01/06/1974 69 SAPS15000V "R. CACCIOPPOLI" SCAFATI                       

GM18 VENETO BC02 TOMASI PAOLA 02/05/1981 54 CEPS14000X GIANCARLO SIANI AVERSA

GM18 TOSCANA BC02 HERNANDEZ MARIA DE LAS NIEVES 06/02/1968 78,6 NAPM010006 LICEO STATALE E.P. FONSECA NAPOLI

ACCANTONATO PROVINCIA DI NAPOLI


		2020-09-07T16:50:29+0200
	Napoli
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE.U.0015656.07-09-2020




